
ZARZĄDZENIE NR 933/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15 kwietnia 2025

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 547/2011 z dnia 6 grudnia 2011 r. udzielone Mirosławie Zawieji;
2) nr 517/2023 z dnia  5 września 2023 r. udzielone Grzegorzowi Niejadlikowi;
3) nr 521/2023 z dnia 5 września 2023 r. udzielone Bożenie Witek;
4) nr 518/2023 z dnia 5 września 2023 r. udzielone Agnieszce Bałuszek;
5) nr 737/2019 z dnia 21 sierpnia 2019 r. udzielone Waldemarowi Szulcowi;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 pkt 1 z dniem podpisania, z mocą od dnia 27 lutego 2025 r.;
2) w przypadku § 1 pkt 2-5 z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 stycznia 2025 r.  

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA
         Aleksander Miszalski


		2025-04-15T12:30:33+0000
	Aleksander Jan Miszalski




